Aurem benignam prótinus

Inténde nostris vóciibus : Trophæa sacra pángimus :

Ignósce quod deliquimus. Tu vincis inter Mártýres,

Parcísque Confessoribus : Tu vince nostra crimina, Largítor indulgéntiæ.

Deo Patri sit glória,  
Ejusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæcu-  
lum. Amen.

℣. Exsultábunt sancti in glória. ℞. Lætabúntur in cubilibus suis.

**Ad Bened. Añã.** Isti sunt sancti, qui pro Christi amore minas hóminum contempserunt : sancti Mártires in regno cœlorum exsultant cum Angelis : o quam pretiõsa est mors sanctórum, qui assidue assistunt ante Dóminum : et ab ínvicem non sunt separáti.

**Oratio.**

**Q**uæsumus omnipotens Deus : ut nos geminata lætítia hodiernæ festivitátis excípiat, quæ de beatórum Joánnis et Pauli glorificatiõne procedit : quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos. Per Dóminum.

**Deinde fit Commem. de Octava S. Joannis. 509.**

**AD TERTIAM.**

**Capit. ut ad Laudes. 515.**  
℞. br. Lætámíni in Dómino, \* Et exsultáte justí. Lætámíni. ℣. Et gloriámíni omnes recti corde. Et exsultáte. Glória Patri. Lætámíni.

℣. Exsultent justí in conspéctu Dei. ℞. Et delecténtur in lætítia.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum. Sap. x. c**  
**R**eddídit Deus mercédem labórum sanctórum suórum, et dedúxit illos in via mirábili : et fuit illis in velaménto diéi, et in luce stellárum nocte.

℞. br. Exsultent justí, \* In conspéctu Dei. Exsultent. ℣. Et delecténtur in lætítia. In conspéctu. Glória Patri. Exsultent.

℣. Justí autem in perpétuum vivent. ℞. Et apud Dóminum est merces eórum.

**AD NONAM.**

**Capitulum. Sap. iij. b**  
**F**ulgébunt justí, et tamquam scintillæ in arundínéto discúrrunt. Judicábunt natiónes, et dominabúntur pópulis : et regnábit Dóminus illórum in perpétuum.

℞. br. Justí autem, \* In perpétuum vivent. Justí. ℣. Et apud Dóminum est merces eórum. In perpétuum. Glória Patri. Justí autem.

℣. Exsultábunt sancti in glória. ℞. Lætabúntur in cubilibus suis.

**IN II. VESPERIS.**

**Añæ ut ad Laudes. 515.**  
**Psalmi de Domin. 141. et loco ult. Ps. Crédidi. 146.**  
**Capitulum et Hymnus de Communi. [64]**

℣. Exsultábunt sancti.

**Ad Magnificat, Añã.** Isti sunt duæ olivæ, et duo candelábra lucéntia ante Dóminum, habent potestátem cláudere cœlum núbibus, et aperíre portas ejus : quia linguæ eórum claves cœli factæ sunt.

**Deinde fit Commem. de Octava S. Joannis. 510.**

**DIE XXVII. JUNII.**

**Quarta die infra Octavam Nativitatis S. Joannis.**

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**